FUNERAL: Véase EXSEQUIA, ENTERRANO.

TITULO XXV.

HURTO: Se prohibe, se comete y se casti-

(2) Palabras de Jesucristo.
(3) le restituirán con intereses. Hablo al (3)

mitur.—Non furtum facies. Exod. XX, 15. Levit. XIX, 11. Deut. V, 18.

Si deprehensus fuerit homo sollicitans fratrem suum de filiis Israel, et vendito eo accepit pretium, interficietur, et auferes malum de medio tui. Deut. XXIV, 7.

El ait Josue ad Achan: Fili mi, da gloriam Domino Deo Israel, et confitere, atque indica mihi quid feceris, ne abscondas. Responditque Achan Josue, et dixit ei: Verè ego peccavi Domino Deo Israel, et sic, et sic feci. Vidi enim inter spolia pallium coccineum valde bonum, et ducentos siclos argenti, etc. Josue, VII, 19.

Cujus cum vocem balantis vir ejus audisset, dixit: Videte, ne forte furtivus sit. reddite eum Dominis suis; quia non licet nobis aut edere ex furto aliquid, aut contingere. Tob. II, 21.

Non grandis est culpa, cum quis furatus fuerit: furatur enim, ut esurientem impleat animam: deprehensus quoque reddet septuplum, et omnem substantiam domus sue tradet. Prov. VI, 30.

Maledictum, et mendacium, et homicidium, et furtum, et adulterium, inundaverunt, et sanguis sanguinem tetigit. Osea, IV, 2.

Jesus autem dixit: Non homicidium facies: non adulterabis: non facies furtum: non falsum testimonium dices. Matt. XIX, 18.

Neque fures, neque avari, neque ebriosi, neque maledici, neque rapaces, regnum Dei possidebunt. I, Cor. IV, 10.

Et non egerunt poenitentiam ab homicidiis suis, neque a veneficiis suis, neque a fornicatione sua, neque a furtis suis. Apoc. IX, 21.

Furtum sacrilegum.—Joas rex, qui thesauros templi temere surripuerat a servis suis interfecit. IV, Reg. XII.

(1) Sétimo mandamiento de la ley del Señor.
(2) Orden del Señor a Moisés.
(3) Tobías a su esposa Ana.

ga.—No hurtarás (4). Ex. cap. XX, v. 15. Lev. cap. XIX, v. 11. Deut. cap. V, v. 18.

Si se descubriere que un hombre ha soscado a un hermano suyo de los hijos de Israel, y que habiéndole vendido, ha recibido el precio, se le matará, y quitarás el mal de enmedio de tí (2). Deut. cap. XXIV, v. 7.

Y dijo Josué a Achan: Hijo mio, da gloria al Señor Dios de Israel, y confesa, y manifiéstame lo que has hecho, no lo encubras. Y respondió Achan a Josué, y dijo: Verdaderamente yo he pecado contra el Señor Dios de Israel, y he hecho esto y esto. Porque vi entre los despojos una capa de grana muy buena, y doscientos siclos de plata, etc. Jos. cap. VII, v. 19, 20 y 21.

Y como su marido le hubiese oído balar, dijo: Mirad, que no sea acaso hurtado, restituido a sus dueños, porque no nos es licito comer nada de hurto, ni tocarlo (3). Tob. cap. II, v. 21.